EDITAL Nº 61/2026 – RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO N° 012/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR, regido pelo Edital nº 009/2026, de 02 de Janeiro de 2026, torna público o

presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO FINAL

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

Juliane Garcia Rosa 16/01/1988 85 1°

Mirian Fagundes Santos 11/08/1999 80 2°

Lucinara Silva Jardim 04/05/1993 75 3°

Jamila Moreira Gautério 05/09/1993 75 4°

Dienifer da Rosa Pereira 10/10/2004 75 5°

Viviane da Conceição Lopes 20/04/1983 65 6°

Marina Costa Wyse  28/03/1997 65 7°

Erica da Silva Alves Silveira 25/06/2001 55 8°

Silas Turrão Vaz 18/09/1976 50 9°

Patricia Vasconcelos 22/09/1971 45 10°

Silvia Wittemberg da Silva Felippe 13/06/1990 45 11°

Aurea Fernanda da S. Jesus 18/03/1992 45 12°

Eline Figueiro da Slva 13/04/1993 45 13°

Larissa Moraes da Costa 01/10/2001 45 14°

Kedma Bicho da Costa  25/11/1989 40 15°

Letícia da Silva Bicho 14/02/2000 40 16°

Alexandra da Matta Silveira  11/03/2000 40 17°

Marinna Pires Alves 08/09/2003 40 18°

Daiane Bandeira da Silva Bernardo 09/12/1981 35 19°

Cristiano da Silva Costa  12/10/1978 25 20°

Tailane Miolo Fydriszewski 10/04/2004 25 21°

Raquel da Silva Silva  12/06/2003 20 23°

Brenda Naisa Machado  Pereira  19/10/2003 20 22°

Amélia Leopoldina Costa Dutra 17/03/1954 15 24°

Luiz Felipe Braga da Silva 06/06/1979 15 25°

Juliana Souza da Silva 24/02/1990 15 26º

Ketlyn Gabrieli Cardoso Gonçalves 25/03/2003 15 27°

Joselaine Silva da Silveira 11/06/1987 10 28°

Nathierly Mesquita Mackmillan 21/01/2000 10 29°

Genair das Neves Mackmillan 06/09/1985 05 30°

Shamira Ferreira Castro 26/07/2006 05 31°

Márcia Lúcia da Fonseca Ramos  13/10/1970 0 32°

Ana Cristina de Souza Porciuncula 24/10/1972 0 33°

Rosana Cristina Aguiar Abreu 24/08/1976 0 34°

Andreia Janaina da Silveira

Rodrigues

14/09/1976 0 35°

Cátia Simone da Costa Terra 06/12/1976 0 36º

Alessandra Rodrigues da

Conceição

08/08/1977 0 37°

Ellen Silveira Colares 22/04/1978 0 38°

Talia Duarte Garcia 07/05/1978 0 39°

Gilciana Silveira de Souza 21/05/1978 0 40°

Patrícia Martins de Sá Pinto 19/06/1979 0 41°

Daiana Correia Ferreira 04/08/1979 0 42°

Edir Farias Machado 05/09/1980 0 43°

Mircea Silva dos Santos 22/04/1983 0 44°

Fernanda Soares Borges  04/02/1985 0 45°

Juliana da Rosa Pinheiro 29/03/1985 0 46°

Marcilene Borges dos Santos  11/07/1987 0 47°

Inajara Costa Acosta 06/03/1991 0 48°

Cadimeli Martins Dukel Moraes 16/03/1993 0 49°

Alex Saraiva Glaeser  04/04/1993 0 50°

Jaiciane Silveira Chaves 05/01/1995 0 51°

Alice Batista da Silva 16/06/1995 0 52°

Andressa Pinheiro de Lima 18/08/1998 0 53°

Gizellem Colares da Costa  02/03/1999 0 54°

Alex Mauro Silva da Silveira  15/01/2001 0 55°

Ketry Silveira Colares  27/04/2001 0 56°

João Paulo Costa da Costa  26/10/2002 0 57°

Khetlin Silveira da Silva  11/12/2002 0 58°

Andressa Firmo Alves 08/01/2006 0 59°

Juliana Sá de Moraes Pereira 02/05/2006 0 60°

Giselle da Silveira da Silva 09/03/2007 0 61°

Larissa Guimarães Amorim 08/05/2007 0 62°

Julia Silva Bartolomey 13/06/2007 0 63°

São José do Norte/RS, 04 de fevereiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.